REQUERIMENTO Nº DE 18 DE ABRIL DE 2023.

VEREADOR DOMINGOS PAULA DE SOUZA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria
Municipal de Trânsito, Transporte e Serviços
Urbanos de Anápolis - CMTT, solicitando os
serviços de sinalização nos Bairros Calixtolândia e
Jardim Itatiaia.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro, nos termos do art. 136, inciso 1, do Regimento Interno, que seja enviado ofício ao Senhor
Fernando de Almeida Cunha, Secretaria da Companhia Municipal de Trânsito, Transporte e

Serviços Urbanos — CMTT em Anápolis, solicitando os serviços de Bairros Calixtolândia e Jardim
Itatiaia.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação dos moradores do local.

SALA DAS SESSÕES EM 18 DE ABRIL DE 2023.

Palácio de Santana
Jamel Cecilio, Q

50,

Bairro Jundial, Anápolis-o
CEP: 75110-330

anapolis.go.leg.br